
UCHWAŁA NR XIII/59/07
RADY GMINY OPINOGORA GÓRNA

z dnia 28 listopada 2007 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentów wsi:
Chrzanówek, Długołęka, Dzbonie, Elżbiecin, Opinogóra Górna, Opinogóra-
Kolonia, Kołaczków, Kolaki—Budzyno, Kotermań, Pomorze, Przedwojewo,

Rembówko, Wierzbowa, Wladyslawowo, Wola Wierzbowska iZygmuntowo,
gmina Opinogóra Górna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z 2003 r. z pózn. zm.)
Rada Gminy Opinogóra Górna uchwala co następuje:

@ 1.
W uchwale Nr XII/52/2007 Rady Gminy Opinogóra Górna z dnia 16 października 2007 r.
w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentów wsi:
Chrzanówek, Długołęka, Dzbonie, Elżbiecin, Opinogóra Górna, Opinogóra-Kolonia, Kołaczków,
Kołaki—Budzyno, Kotermań, Pomorze, Przedwojewo, Rembówko, Wierzbowo, Władysławowo,
Wola Wierzbowska i Zygmuntowo, gmina Opinogóra Górna 5 36 ust. 5 otrzymuje brzmienie:
„5. Stawkę procentową, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym ustala się w wysokości 10% dla funkcji MN i MN/U oraz 20% dla pozostałych
funkcji”.

gz.
Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy Opinogóra Górna.

5 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 30 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

.:

„:'„
Przewodu *

Rady Gminy


